
入札結果

平成30年6月27日
税抜価格 1,850,000 1,950,000

決定

選定理由
　本対象設備は，メタウォーター株式会社製で独自の技術で製作した膜ろ過装置の一部であり，他社では修繕できないことから，地方公営企業法施行令第
21条の14第1項第2号の規定により，メタウォーター株式会社東北営業部　部長　伊藤　克美を選定したもの。

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目

1 001681 メタウォーター（株）東北営業部 1,850,000

税込価格 1,998,000

入札金額第２回目   

最低制限価格

10000601

雄勝地区修繕工事浄第２号
原浄水場膜ろ過装置ほか修
繕工事

石巻市雄勝町雄勝字原４１地
先 機械器具設置工事

平成30年7月2日
162 浄水課

平成30年12月10日

入札方法

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

随意契約 1 001681 メタウォーター（株）東北営業部 仙台市青葉区一番町一丁目9番1号
部長
伊藤　克美

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

入　札　結　果　一　覧　表

平成30年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種

入札回数
落札
業者

工　　期 日数 担　当　課


